5256 Guillelmo, episcopo Dunelmensi, ad petitionem Willelmi, Anglorum regis, et Lan-
franci, archiepiscopi (Cantuariensis), concedit, ut canonicos seculares ab ecclesia sua
removeat et monachos, ex "Weremuthensi et Gyruensi monasteriis sumendos, in eam
introducat. Priori eeclesiae iura abbatis indulget; fratres privilegiis ornat eorumque
possessiones confirmat. Hist. Dunelzn. SS., append. p. 7. — ,,Sacrosancta Romana
ecclesia".

f5257 Sancio regi eiusque successoribus, litteris per G-alindum, abbatem Alquezarensem,
missis, indulget, ut ,,ecclesias villarum, tam earum, quas in Sarracenorum terris capere
poterint, quam earum, qnas ipsi in regno aedificari fecerint, per capellas suas vel
monasteria distribuant, sedibus dumtaxat episcopalibus exceptisu. Episcopis ,,con-
fessionem super hac re praedecessoribus eius (pro ,,suis" leg. puto ,,tuis") factam in-
firmare nitentibus" silentium imponit. (,,Dat. Lateranis p. m. Petri diac. card. S. R.
E." Cf. supra bullam 4815.) Pflugk-Harttung Acta I. 53. — ,,Propter egregiam".

5258 (3954) Bcclesiae Panormitanae, ,,quondam nobilis et famosae, postmodum in Sara-
cenorum potestatem perfidiamque redactae, nunc ad christianam fidem labore gloriosi
ducis Roberti conversae", iura metropolitana et possessiones confirmat, Alcherioque
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archiepiscopo pallium concedit. Pirri Sic. sacr. I. 70, Cocqu. II. 58, Migne 148
p. 702. — ,,Summae sedis".

5259 (3818) Archiepiscopos, episcopos, abbates in Gallia constitutos, reprehendit, quod
sibi, maximis difficultatibus conflictato, non sint auxilio. Mandat, ad synodum ve-
niant, ,,in medio Novembri" gerendam, ,,ut causa iurgiorum et discordia, quae inter
regnnm et apostolicam sedem iam dudum agitetur, congruum valeat finem sortiri".
Haec addit: ,,Ut secure ad nos venire et in vestram patriam possitis redire, fideles
nostri a maioribus, qui sunt in curia Heinrici, dicti regis, iuramento securitatem
recepemnt". (Jaffe anno 1078, Giesebrecht III. 1161 a. 1083 epistolam ascribit; quem
equidem secutus sum, praesertim cum ultima epistolae verba, quibus de securo prae-
latorum conductu agitur, optime cum decretis synodi a. 1083 celebratae concordent.)
Udalrici Bab. cod. ap. Jaffe" Bibl. V. 123,| (Mansi XX. 381), Jaff<§ Bibl. II. 548. —
,,Quantas tribulationum".

in castello Crescentii ,,IY. non. Iunii, feria YI. ante octavam pentecostes", dum Hein-
ricus rex Urbe potitur. Ekkehardi Chron. univ. 1083 in MG. SS. VI. 205.

Clementem III. antipapam et Heinricum regem anathematizat ,,in festivitate S. Iohannis
baptistae". Bernoldi Chron. 1084 in MG. SS. Y. 441.